

RECEBEMOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO DE: GRUPO MASTER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA


NF-e

NÚMERO 756453

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



GRUPO MASTER COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ 01.149.110/0001-82 - IE 901.03527-00
RODOVIA PR 317, Nº 8158 - ZONA 51 - PARQUE INDUSTRIAL 200 - CEP: 87.035-510
MARINGÁ - PR - Fone: (44) 3261-6100

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA


0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 756453

SÉRIE 1

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

4126 0301 1491 1000 0182 5500 1000 7564 5315 3807 5514

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA TERCEIROS

NÚMERO PROTOCOLO

141260112022475 23/03/2026 17:45:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9010352700

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.149.110/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA

CNPJ / CPF

28.803.868/0001-49

DATA EMISSÃO

23/03/2026

ENDEREÇO

AVENIDA T 13, 1390, QUADRA162 LOTE 0914 SALA 04

BAIRRO / DISTRITO

SETOR BUENO

CEP

74230-050

DATA DE ENT / SAI

23/03/2026

MUNICÍPIO

GOIANIA

FONE / FAX

(62)8468-3430

UF

GO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

107069946

HORA DE SAÍDA

17:44:00

FATURA / DUPLICATA					
001	22/04/2026	952,80			
002	22/05/2026	862,81			
003	22/06/2026	862,81			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 2.457,87	R\$ 100,81	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.367,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 90,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 220,55	R\$ 2.678,42

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL

ALFA TRANSPORTES LTDA

FRETE POR CONTA

0- Por conta do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

82.110.818/0002-02

ENDEREÇO

ROD BR 116 KM 115, BLOCO 1, 27087

MUNICÍPIO

CURITIBA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1017920304

QUANTIDADE

7

ESPÉCIE

Caixa(s)

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

114,000

114,000

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

069911

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V. IPI	V. ICMS ST	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
302010056	MP-PAPEL FOTO GLOSSY 135G/M² A4 - 50FOLHAS DER 4	48115129	100	6102	UN	40,0000	6,8670	274,68	284,54	11,38	8,93	0,00	4,00	3,25
306010008	MP-513 TESOURA CORTE ONDULADO P/PICOTAR UNITARIO DER 4	82130000	100	6102	UN	10,0000	20,8926	208,93	216,76	8,67	16,30	0,00	4,00	7,80
307010002	MP-451 ESTILETE GRANDE CAIXA COM 24 A GRANEL DER 4	82119390	100	6102	UN	2,0000	15,7941	31,59	32,77	1,31	2,46	0,00	4,00	7,80
304010007	MP-801 PERFURADOR DE METAL PEQUENO ATE 20 FOLHAS DER 4	84729040	100	6102	UN	15,0000	8,2998	124,50	129,39	5,18	16,19	0,00	4,00	13,00
304010008	MP-802 PERFURADOR DE METAL MEDIO ATE 40 FOLHAS DER 4	84729040	100	6102	UN	15,0000	18,1260	271,89	282,57	11,30	35,35	0,00	4,00	13,00
304010009	MP-803 PERFURADOR DE METAL GRANDE ATE 60 FOLHAS DER 4	84729040	100	6102	UN	15,0000	40,7146	610,72	634,72	25,39	79,39	0,00	4,00	13,00
304010004	MP-390 GRAMPEADOR DE METAL EXTRA GRANDE ATE 100 FOLHAS DER 4	84729040	100	6102	UN	7,0000	26,5000	185,50	192,79	7,71	24,12	0,00	4,00	13,00
304010001	MP-300 GRAMPEADOR DE METAL PEQUENO 11,5CM ATE 25 FOLHAS DER 4	84729040	100	6102	UN	30,0000	4,3778	131,33	136,49	5,46	17,07	0,00	4,00	13,00
302070092	MP-PAPEL CRIATIVO 8 CORES 75G/M² A4 45 FOLHAS DER 4	48025710	100	6102	UN	12,0000	3,3284	39,94	41,37	1,65	1,30	0,00	4,00	3,25
303010002	MP-GRAMPO GALVANIZADO CAIXA COM 5000 26/6 DER 4	83052000	100	6102	UN	6,0000	2,0988	12,59	13,06	0,52	0,82	0,00	4,00	6,50
304010003	MP-305 GRAMPEADOR DE METAL MINI ATE 16 FOLHAS DER 4	84729040	100	6102	UN	12,0000	2,7030	32,44	33,71	1,35	4,22	0,00	4,00	13,00
302070034	PAPEL AMARELO DIPLOMATA/LISO/OFFSET 180G/M² A4 - 50FOLHAS DER 4	48025810	100	6102	UN	15,0000	6,0604	90,91	94,17	3,77	2,95	0,00	4,00	3,25
302070035	PAPEL AZUL DIPLOMATA/LISO/OFFSET 180G/M² A4 - 50FOLHAS DER 4	48025810	100	6102	UN	15,0000	6,0604	90,91	94,17	3,77	2,95	0,00	4,00	3,25

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

* CLIENTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. - FRETE COTADO NO VALOR DE R\$ 130,00, ATENDENTE: GABRIELA, COTACAO nr. 27352085 - CUBAGEM: 0,24923 M3

RESERVADO AO FISCO



GRUPO MASTER COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
CNPJ 01.149.110/0001-82 - IE 901.03527-00
RODOVIA PR 317, Nº 8158 - ZONA 51 - PARQUE INDUSTRIAL 200 - CEP: 87.035-510
MARINGÁ - PR - Fone: (44) 3261-6100

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº **756453**

SÉRIE **1**

FOLHA **2/2**



CHAVE DE ACESSO

4126 0301 1491 1000 0182 5500 1000 7564 5315 3807 5514

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9010352700

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.149.110/0001-82

NÚMERO PROTOCOLO

141260112022475 23/03/2026 17:45:06

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	V. ICMS ST	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
302070036	PAPEL VERDE DIPLOMATA/LISO/OFFSET 180G/M² A4 - 50FOLHAS DER 4	48025810	100	6102	UN	15,0000	6,0604	90,91	94,17	3,77	2,95	0,00	4,00	3,25
302070037	PAPEL ROSA DIPLOMATA/LISO/OFFSET 180G/M² A4 - 50FOLHAS DER 4	48025810	100	6102	UN	15,0000	6,0604	90,91	94,17	3,77	2,95	0,00	4,00	3,25
121010023	MP-PAPEL BRANCO TEXTURA VERGE 120G/M² A4 - 50FOLHAS DER 0	48025610	000	6101	UN	15,0000	5,3410	80,12	83,02	5,81	2,60	0,00	7,00	3,25

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO